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1.99 
100 g

AKTION

Försterterrine 6
original französische  
Terrine mit Hühnerleber  
und Waldpilzen

2.49 
100 g

AKTION

Original  
französische  
Gänserillettes 6
im Topf, mit oder  
ohne Feigen

1.99 
100 g

AKTION

Meisterrolle  
aus dem  
Schweinebauch 6
mit Kräutern oder Knoblauch

2.49 
100 g

Terrine mit  
Mirabellen oder  
Entenfleisch 6
original französische  
Terrine mit Schweine- 
fleisch und Entenleber,  
verfeinert mit Portwein

5.99
100 g

AKTION

Seeteufel- 
filet 4
ohne Haut,  
aufgetaut

14.99 
6er-Kiste

AKTION
Felsenaustern 4
nur in Bedienung erhältlich,  
lebend, 6 Stück in einer Holzkiste 
 + Austernmesser gratis 

9.99

Meine Lieblinge  
Lachs XXL ​
nur in SB erhältlich,  
Räucherlachs,  
1 kg = 39,96 €,  
250 g Packung

5.99 
100 g

AKTIONKalbsfilet 6
edel und zart,  
besonders gut zum  
Kurzbraten geeignet

4.49 
100 g

AKTION

Lammkrone 6
natur oder  
mariniert

2.99 
100 g

AKTION

Entenbrust 6
mit Haut

2.99
100 g

AKTION
Gänsekeule 6
saftig und zart,  
ideal für den Bräter,  
ca. 400 – 500 g/Stück

3.99 
100 g

AKTION
Kalbsbäckchen 6
ideal zum Schmoren,  
ca. 250 g/Stück

2.49 
100 g

Wildhasenkeule 6
ohne Knochen, mit Knochen,  
für Liebhaber zarter Wildgerichte

4.99
100 g

Rehrücken 6
mit Knochen, besonders  
zart und mager

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

  tegut…  
wünscht  
frohe  

Weihnachten!

 Gültig vom 22. bis 27. Dezember



„Genussvolles Weihnachten“
– Daten werden geliefert. –

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du in 
tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke 
in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �39 Abbildung ähnlich.
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19.90
1 Platte à 36 Stück

Elsässer  
Aperitif Mix 12
als ganze Platte à 36 Stück oder  
auch stückweise erhältlich, kleine,  
von Hand hergestellte Aperitifs in sechs  
Geschmacksrichtungen, z. B. Chorizo-Quiche  
oder Mini-Sauerkraut mit Wiener,  
1 kg = 55,28 €, 1 Platte = 360 g Platte

0.70
1 Stück

3.49
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Parmigiano Reggiano 5
Hartkäse, 24 Monate gereift,  
32 % Fett i. Tr.

2.49
100 g

BIO

Bio- 
Friesisch Blue 5
deutscher Schnittkäse aus Bio- 
Rohmilch mit Blauschimmelkulturen,  
50 % Fett i.Tr.

2.49
100 g

AKTION
Odenwälder Feigenkäse 5
milder Schnittkäse mit Feigen,  
45 % Fett i. Tr.

2.49
100 g

AKTION

BIO

Bio-Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer  
Hartkäse, aus Bio- 
Heumilch g.t.S.,  
45 % Fett i. Tr.

3.49​
100 g

AKTION

Trüffelsalami 6
mit erlesenen italienischen  
Sommertrüffeln

1.99
100 g

AKTION

Französischer Kochschinken  
Le Foué AC Blanc 6
traditionell hergestellt, mit Schwarte  
schonend gegart, einzigartig im Geschmack

2.49​
100 g

Pastrami 6
heißgeräucherte Mastochsen- 
brust, aromatisch-rauchig,  
mit leichter Salznote

1.49
AKTIONtegut...  

Feinstes Fond ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,73 €,  
400 ml Glas

2.49
​2,99 

–16 %tegut... Feinstes  
hauchdünne Pasta ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Packung

2.49
AKTION

tegut...  
Feinstes  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,58 €, 260 g Glas

1.99
​2,49 

–20 %

tegut... Feinstes  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

5.99
AKTION

BIO

tegut...  
Feinstes  
Bio-Prosecco 1  
oder Bio- 
Mousseux  
alkoholfrei
ein feinprickelndes  
Vergnügen,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

3.49 
​4,49 

–22 %

tegut... Feinstes  
Manufaktur- 
Steinofenpizza ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Margherita alla  
Napoletana oder Tirolese,  
tiefgefroren, 1 kg = 9,06/10,91 €,  
385/320 g Packung

3.33 
AKTION

tegut... Feinstes Eis ​
handwerkliche Eiskunst,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,40 €, 450 ml Becher

11.99 
AKTION

tegut... Feinstes  
White Tiger Riesengarnelen 8
aus verantwortungsvoller Zucht, mit Schale, roh,  
natur, tiefgefroren, 1 kg = 14,99 €, 800 g Beutel

15 % 
Rabatt

auf  
tegut... Feinstes  
Wurstspezialitäten 8�
verschiedene Sorten
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17.99
Weihnachts- 
strauß 8, 39
verschiedene  
Ausführungen,  
trauß
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ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

3.33 
​3,99 

–16 %

tegut...  
Feinstes  
Wildlachsfilet ​
aus bestands- 
erhaltender Fischerei,  
tiefgefroren,  
1 kg = 13,32 €,  
250 g Packung

NUR VON MONTAG BIS MITTWOCH  

IM MARKT ERHÄLTLICH

Zubereitungs- 

hinweis

Unsere Empfehlung:  

140 Grad Umluft,  

8 – 10 Minuten im  

Backofen erhitzen

Last Minute  
Geschenkidee:

tegut… Geschenkkarte mit 50 €  
aufladen, aber nur 45 € zahlen.

      
 

  
   

  So fein    
      schmeckt  
   Weihnachten

 Gültig vom 22. bis 27. Dezember

  
 

 
nur am 24.12.2025



Angebote KW 52/2025  
gültig vom 22. bis 27. Dezember 2025

festlich
 sparen
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6.99 €​
​9,99 

–30 %

Mövenpick 
Kaffee ​
verschiedene  
Sorten, gemahlen,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

6.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

3.99 €​
​5,99 

–33 %
Rougette Ofenkäse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,47 €, 320 g Packung

1.00 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Cocktailtomaten 11
aus Italien, Klasse II, 1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

0.99 €​
​1,39 

–28 %

Dr. Oetker  
Creme Vega  
oder Crème  
fraîche classic ​
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

12.00
AKTION

Sechs Flaschen  
Rotkäppchen Sekt 1, 21�
verschiedene Sorten, je 0,75 l;  
1 l = 2,67 €; Sorten frei wählbar.

NUR AM 24.12.

6 Flaschen

limitiert auf 2 Kisten



   fruchtiger  
geschmack
  tolles ARoma

Die schwarz, gerippten Bio-Tomaten in der Sorte 
„Cabomar“ zeichnen sich durch ihren Geschmack 
und ihre Vielseitigkeit aus. Ihr besonderes Aus- 
sehen variiert von Grüntönen mit einem leichten 
Zitrusgeschmack, bis hin zu einem unwidersteh- 
lichen Braun mit einem etwas fruchtigeren  
Geschmack. Schon beim Aufschneiden der  
Tomaten umhüllt dich ihr außergewöhnliches 
Aroma. Die Tomaten lassen sich in verschiedenen 
Geschmackskombinationen beispielsweise in 
Salaten oder anderen Gerichten einsetzen.

 
   mariniertes 
Schweine-
     filet
   mit ofen- 
    Tomaten

Hier geht's zum Rezept …

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

2.99 €​

BIO

Bio-Paprika Mix ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

1.99 €​

BIO

Naturland  
tegut… Bio-Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Niedersachsen, Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 7,96 €, 250 g Schale

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Brokkoli ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Italien, 
Klasse II, 1 kg = 4,98 €, 400 g Stück

2.49 €​

BIO

Bio-Tomaten schwarz, gerippt ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg = 8,30 €, 300 g Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 7,92 €

1.49 €​

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Feldsalat ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Packung

0.99 €​
1 kg 

BIO

demeter oder Bioland Bio-Rotkraut ​
 aus Vertragsanbau in Bayern, Deutschland , Klasse II

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Fenchel ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück



    FRisch,
 festlich,

Grün                       
               

    

Avocado  
TANNENBÄUMCHEN

Je 1 Tomate, rote Zwiebel 
und Avocado fein würfeln 
und mit Granatapfelker-

nen, Salz, Pfeffer, Senf und 
Zitronensaft vermengen. 

Mischung zu kleinen  
Kegeln formen und mit  
Dillzweigen garnieren.
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ld

 K
I-

ge
ne

ri
er

t

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

1.29 €​
Mango ​
aus Brasilien, Sorte: Palmer oder Keitt, Klasse I, Stück

2.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Heidelbeeren ​
aus Peru oder Chile, Klasse II,  
1 kg = 23,92 €, 125 g Schale

2.99 €​

BIO
demeter  
tegut... Bio-Clementinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg = 3,99 €, 750 g Netz,  
 nachhaltige Verpackung komplett im Altpapier zu entsorgen 

1.99 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Spanien,  
Sorte: Hass,  
Klasse II, Stück

0.99 €​

BIO

demeter  
tegut... Bio-Zitrone ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien,  große Früchte , Klasse II, Stück

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.79 *

2.99 €​Papaya ​
aus Ghana,  
 große Früchte , Stück

5.99 €​
Amaryllis mit Grün 8
2 Stiele mit je 4 Blüten im Bund

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

4.99 €​
100 g

AKTIONLammlachs 6
natur oder mariniert, fein aromatisch

2.49 €​
100 g ​3,49 

–28 %

BIO

Bio-Schweinefilet 6
besonders zart

2.99 €​
100 g

AKTION

Freiburger  
Ochsenbäckchen ​
nur in SB erhältlich,  
ideal zum Schmoren,  
z. B. 500 g Packung = 14,95 €

3.99 €​
100 g

AKTION
Roastbeef  6
ideal zum Kurzbraten als Steak  
oder zum Schmoren als Braten

6.99 €​
AKTION

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Hähncheninnenbrustfilet ​
nur in SB erhältlich, besonders zart,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

1.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Pollo-Fino 6
natur oder mariniert, ideal zum Kurzbraten

4.99 €​
100 g

Rinderfilet 6
das zarteste und feinste Fleischstück  
des Rindes, aufgetaut

4



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

3.49 €​
100 g ​3,99 

–12 %Rehkeule 6
mit Knochen

1.99 €​
100 g

AKTIONOsso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %Duroc Rollbraten 6
ohne Schwarte, von Hand geknotet

1.99 €​
100 g

AKTION

Rinderroulade 6
gereifte Qualität,  
aus der Rinderkeule,  
ideal zum Schmoren

2.99 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Kalbsschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus der Keule, saftig und zart

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %

BIO

Bio-Puten-
rollbraten 6
gewürzt

Highlight  
der Wildsaison

Ob festliches Sonntagsgericht 
oder winterlicher Alltags-

schmaus – unsere Rehkeule 
mit Knochen ist besonders zart, 
aromatisch und von Natur aus 

mager. Der Knochen sorgt beim 
Garen für ein besonders inten-
sives Aroma und eine saftige 
Textur. Unser Tipp: Die Reh-
keule über Nacht in Rotwein, 
Wacholder, Lorbeer, Zwiebeln 

und Pfeffer marinieren.

alles andere ist Käse

 Aus dem Wald 
auf den    
    Teller



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
100 g

AKTION
Victoriasee- 
barschfilet 4
ohne Haut

3.99 €​
100 g ​4,99 

–20 %

BIO

Bio-Lachsfilet 4
natur, aus ökologischer  
Aquakultur, mit Haut, praktisch  
grätenfrei, besonders festes Fleisch

1.99 €​
AKTION

NOA  
Hummus oder  
Brotaufstrich 8
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 11,37 €, 175 g Becher

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

5.99 €​
AKTION

MOWI  
Sushi Big Set Hattatsu 8
aus bestandserhaltender Fischerei,  
aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
1 kg = 18,54 €, 323 g Packung

3.79 €​
​4,69 

–19 %

true fruits  
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,05 €, 
750 ml Flasche

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Ostsee Fisch  
Bismarckhering  
oder Brathering ​
aus bestandserhaltender  
Fischerei,  
in würzigem Aufguss,  
0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 9,96 €, 500 g Glas

3.99 €​
100 g

AKTION

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert, natur  
oder mit Pfeffer Auflage

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

3.33 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot mit Emmer  
oder Bio-Urkruste 38, 42
1 kg = 8,33/4,44 €, 400/750 g Laib

2.22 €​
3 Stück

AKTION

BIOHerzberger  
Bio-Kornspitz  
oder Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkel- oder  
Mehrkornbrötchen 38, 42
1 kg = 10,57/9,87 €, 3 Stück = 210/225 g Tüte

1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

2.49 €​
AKTION

BIO

Naturland Herzberger 
Bio-Oliven-Ciabatta 38
lockeres Bio-Ciabattabrot mit Bio-
Oliven, 1 kg = 9,96 €, 250 g Stange

2.99 €​
AKTION

BIO

Naturland Herzberger 
Bio-Familienbaguette 38, 42
klassisches Bio-Weizenbaguette 
mit knusprig-goldbrauner Kruste, 
1 kg = 7,48 €, 400 g Stange

1.99 €​
AKTION

Bahlsen  
Comtess Kuchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,69 €, 350 g Packung

1.49 €​
3 Stück

AKTION

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit 
aromatischem Geschmack 
durch lange Teigführung,  
1 kg = 6,62 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

1.99 €​
​2,29 

–13 %
Pagen  
Gifflar Hefe-Röllchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,65 €, 260 g Packung

2.79 €​
AKTION

BIO
Naturland Herzberger 
Bio-Dinkeltoastbrot  
oder Herzberger  
Bio-Dinkel- 
Vollkorntoastbrot 8
1 kg = 5,58 €, 500 g Packung

7



 KALTBACH  KALTBACH  

Der Cremig-Würzige
Der Cremig-Würzige

In der KALTBACH  

Sandsteinhöhle veredelt,  

cremig-würzig im Charakter 

– ein echter Schweizer für  

besondere Genussmomente.

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.79 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
frische grobe Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, herzhaft gewürzt

4.99 €​
100 g ​5,99 

–16 %

BIO

Bio-Bresaola 6
luftgetrockneter Rinderschinken,  
ein italienischer Klassiker

1.79 €​
100 g ​2,29 

–21 %Trüffelleberwurst 6
cremig und aromatisch

2.99 €​
100 g ​3,99 

–25 %

BIO

Bio-Rosmarin- 
schinken 6
leicht geräuchert  
und gekocht, saftig,  
mit Rosmarin gewürzt

1.99 €​
100 g ​2,49 

–20 %
Geräuchertes  
Schweinefilet 6
aromatisch geräuchert  
und unglaublich zart

1.79 €​
100 g

AKTIONSalamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten, z. B. Pfeffersalami

8



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Comté 5
würziger Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
9 Monate gereift,  
auch in Scheiben erhältlich

14.90
 €​

420 g Stück

AKTION
Tête de Moine 5
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 35,48 €, 420 g Stück

1.99 €​
100 g

AKTIONSaint Albray oder Chaumes 5
würziger Weichkäse, 51 – 56 % Fett i. Tr.

1.79 €​
100 g

AKTION
Cambozola 5
würziger Weichkäse mit Blauschimmel,  
70 % Fett i. Tr.

1.79 €​
100 g ​2,79 

–35 %

BIO

Herz  
Bio-Emmentaler 5
mild-feiner Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich
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2.99 €​
100 g ​4,99 

– 40 %
Kaltbach  
Le Gruyère AOP 5
würziger Hartkäse, 49 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

1.49 €​
100 g

Französischer  
Raclettekäse 5
würziger Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.19 €​
AKTION

Milram  
frischer Schmand und 
vegane Alternative 8
24 % Fett, 1 kg = 4,76/5,95 €, 
250/200 g Becher

2.79 €​

tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens  
30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 5,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

0.79 €​
AKTION

Zott Monte 8
Einzelbecher oder Top Cup,  
1 kg = 5,27/11,29 €,  
150/70 g Becher

0.99 €​
AKTION

Milram  
Sour Cream oder 
Frühlingsquark ​
verschiedene Sorten,  
40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher

3.99 €​
​4,49 

–11 %

BIO

Naturland  
Gläserne Molkerei 
Bio-Fassbutter ​
natur oder gesalzen,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Stück

1.99 €​
​2,99 

–33 %
alpro H-Drink ​
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 l Packung

1.79 €​
AKTION

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding 
oder Grütze ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,77/4,97 €, 375/360 g Glas

1.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Quark- 
alternative aus Soja ​
vegan, 1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

2.49 €​
​3,29 

–24 %

The vegetarian  
Butcher 8
veganes Hack oder Chickimicki 
Burger, auf Basis von Soja,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

2.49 €​
AKTION

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen,  
Cevapcici oder Köttbullar, auf 
Basis von Erbsenprotein, vegan,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 0,99 € gespart

Zwei Becher  
Landliebe Grieß- oder Sahnepudding �8
verschiedene Sorten, je 150 g, kaufen und den  
dritten geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

10



Herzhafte 
auswahl zum

SCHMausen 

Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

– Serviervorschlag, Bild KI-generiert –

​

3.33 €​
​3,99 

–16 %
Christanell  
Kaminwurzerl ​
Mild oder Original,  
1 kg = 22,20 €, 150 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %

Abraham Schinken ​
verschiedene Sorten, z. B. Kern- 
schinken, Landschinken oder 
Schinkenspeck geräuchert,  
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung

3.99 €​
​4,49 

–11 %

Vorspeisenteller  
Roastbeef, Vitello  
Tonnato oder Carpaccio ​
1 kg = 33,25/36,27 €,  
120/110 g Packung

2.99 €​
AKTION

BIO

Herz  
Bio-Raclette Käse ​
Scheiben, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Castelli  
Mascarpone ​
78 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,96 €, 
250 g Becher

2.39 €​
​2,79 

–14 %

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Brie ​
60 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,28 €,  
180 g Packung

0.89 €​
​0,99 

–10 %

BIOtegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Schmand ​
24 % Fett,  
1 kg = 5,93 €,  
150 g Becher

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,79 € gespart

Zwei Packungen  
Fol Epi oder Géramont Scheiben�
verschiedene Sorten, je 150/130 g, kaufen  
und die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

1.99 €​

BIO
tegut...  
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Salami ​
1 kg = 24,88 €,  
80 g Packung

11
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–0,50€ in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 7,96 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
AKTION

BIO

Bioland  
tegut... Bio-Schnittkäse ​
Bergkäse, Emmentaler oder Gouda,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., ohne Gentechnik,  
45 – 48 % Fett i. Tr., 1 kg = 15,92 €, 125 g Packung

2.49 €​
​3,49 

–28 %
Meggle Streichzart 8
mit Joghurt oder ungesalzen,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Becher

1.49 €​
AKTION

BIO
Bioland  
Alnatura  
frische Bio- 
Weidemilch ​
3,7/1,5 % Fett,  
1 l Packung

0.88 €​
​0,99 

–11 %
tegut...  
Joghurt ​
1,5/3,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik, cremig gerührt, 
1 kg = 1,76 €, 500 g Becher

2.99 €​
​3,79 

–21 %
tegut... LandPrimus  
milder Frühstücksspeck ​
 tegut.com/landprimus ,  
geschnittener Bacon,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

2.79 €​

BIO

Bioland  
Bio-Eier ​
 aus Deutschland ,  
Gewichtsklasse L-M,  
Güteklasse A,  
4er-Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

BIO

Kauf 3 

Zahl 2

Zwei Packungen  
des tegut...  
Frischepack- 
Sortiments
�verschiedene Sorten�,  
je 80 g, kaufen und  
die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

12



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​
AKTION

Kellogg‘s  
Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Frosties oder  
Choco Krispies,  
1 kg = 7,48/7,12 €,  
400/420 g Packung

2.79 €​
​3,79 

–26 %

Kölln Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Früchte-Hafer Müsli 
oder Knusper Schoko & 
Keks Hafer-Müsli,  
1 kg = 5,58/6,34 €, 
500/440 g Packung

1.11 €​
​1,99 

– 44 %
Miree  
Frischkäse- 
zubereitung  ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

2.99 €​
​3,79 

–21 %
Ferrero  
Nutella ​
1 kg = 6,64 €,  
450 g Glas

1.99 €​
​2,69 

–26 %

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

3.79 €​
AKTION

BIO
Meine  
Lieblinge  
Bio-Lachs ​
aufgetaut,  
1 kg = 47,38 €,  
80 g Packung 

2.49 €​
AKTION

tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio, 1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung

20 % 

Rabatt

auf  
tegut...  
Direktsaft  
oder Nektar�
verschiedene Sorten,
1 l Flasche, zzgl. 0,15 €  
Pfand je Flasche ​

1.29 €​
​1,89 

–31 %
Golden Toast  
Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen oder -Baguette 8
�zum Backen für zu Hause�, verschiedene Sorten

Unser TIPP:
Ein Schuss Kokosmilch 
im Orangensaft macht 

ihn unwiderstehlich  
exotisch und cremig.  

Sonne im Glas! Perfekt  
für kalte Wintertage.

13



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.22 €​
​3,49 

–36 %
Original Wagner  
Big City 8
z.B. Kansas City Hot Dog Style,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,16 €, 430 g Packung

3.49 €​
AKTION

tegut...  
Apfel- oder Pflaumen-Kuchen oder 
Wiener Apfelstrudel ​
tiefgefroren, 1 kg = 6,12/9,31 €, 570/375 g Packung

2.79 €​
AKTION

tegut... 
frische 
Tortelli ​
Kürbis-Ingwer, 
1 kg = 10,73 €, 
260 g Packung

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 5,31 €

BIO

1.79 €​
AKTION

Bürger  
Maultaschen ​
verschiedene Sorten, Bio oder 
konventionell, 1 kg = 5,97/4,97 €, 
300/360 g Packung

1.99 €​
AKTION

Henglein Teig 8
Pizzateig XXL oder 
Blätterteig XXL,  
1 kg = 3,62/5,31 €, 
550/375 g Packung

2.22 €​
AKTION

Frosta  
kleine Mahlzeit ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,92 €, 375 g Beutel

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 € gespart

Zwei Packungen tegut... Eiscreme�
verschiedene Sorten, je 900 ml, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

20 % 

Rabatt

BIO

auf Naturland  
tegut... Bio-Bunte Beerenmischung�, 
-Wild-Heidelbeeren oder -Himbeeren
tiefgefroren, 300 g Packung ​

14
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Ein weiteres Jahr neigt sich dem Ende 
zu – und wir möchten die Gelegenheit 
nutzen, um dir von Herzen für dein Ver-
trauen und deine Treue zu danken. Wir 
freuen uns darauf, dich weiterhin mit 
frischen Lebensmitteln, tollen Angebo-
ten und einem freundlichen Lächeln in 
unseren Filialen begrüßen zu dürfen.

Wir wünschen dir frohe Weihnachten, 
entspannte Feiertage im Kreise deiner 
Liebsten und einen guten Start ins 
neue Jahr 2026 – voller Gesundheit, 
Freude und vieler guter Momente.

DEIN       TEAM
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 18,09 €

2.22 €​
AKTION

Milka  
Pralinés ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 20,18 €, 110 g Packung

1.29 €​
AKTION

Milka  
Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Alpenmilch oder Oreo, 
1 kg = 14,33/12,90 €, 90/100 g Tafel

2.49 €​
AKTION

BIO

Cupper Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Be Happy oder Little Dreamer,  
1 kg = 62,25/83,00 €,  
20 Beutel = 40/30 g Packung

15.99
 €​

​19,99 

–20 %
Julius Meinl Vienna 
Kaffeebohnen 8
Melange oder Espresso,  
1 kg Packung

3.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Schokomüsli ​
1 kg Packung

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Corny  
Müsliriegel ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Schoko, nussvoll Erdnuss & 
Vollmilch oder Milch Classic,  
1 kg = 11,93/14,92/18,65 €,  
6 x 25 g = 150/4 x 24 g = 96/ 
4 x 30 g = 120 g Packung

4.44 €​
​5,29 

–16 %
Haribo  
Dose 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,92 €, 750 g Dose

1.49 €​
​1,89 

–21 %
Oreo Kekse 
Original ​
1 kg = 9,68 €, 
154 g Rolle

​2.69 €

Jeden Tag  
Kaffeepads ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,21 €,  
20er = 140 g Packung

​0.69 €

Jeden Tag  
Haferflocken ​
kernig oder zart,  
1 kg = 1,38 €,  
500 g Packung

​1.79 €

Jeden  
Tag  
Doppel- 
keks ​
1 kg = 3,58 €, 
500 g Packung
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.99 €​
​1,29 

–23 %

Dr. Oetker  
Seelenwärmer ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Vanille, Schoko oder Grieß, 
1 kg = 17,07/16,78/16,50 €, 
58/59/60 g Packung

2.49 €​
AKTION

Heinz  
Remoulade  
„Nordsee inspired“,  
Mayonnaise oder  
Pommes Frites Sauce 8
1 l = 6,23 €, 400 ml Squeeze-Flasche

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

4.50
3 Packungen

Drei  
Packungen  
tegut...  
Eiernudeln�
verschiedene Sorten,  
je 500 g; 1 kg = 3,00 €; 
Sorten frei wählbar. ​

1.49 €​
​1,79 

–16 %
tegut...  
Pastasauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,73 €, 400 ml Glas

1.79 €​
AKTION

BIO

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose

2.99 €​
​3,29 

followfood  
Thunfisch-Filets 8
aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 0,160/0,185 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 18,69/16,16 €, 160/185 g Dose

2.49 €​
AKTION

BIOTartex  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kirschtomate Rucola oder 
Belugalinse Balsamico, vegan, 
1 kg = 18,44/17,79 €,  
135/140 g Glas

1.11 €​
​1,79 

–37 %

Knorr  
Feinkostsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,44 €,  
250 ml Flasche

1.49 €​
AKTION

Pfanni  
Semmel Knödel ​
im Kochbeutel, 1 kg = 7,45 €, 
6 Stück = 200 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.79 *
 

1 kg = 17,44/            
15,08 €

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Lebensbaum  
Bio-Gewürze  8

17



* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
​2,79 

–28 %

funny-frisch  
Chipsfrisch 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,26 €,  
215 g Beutel

1.29 €​
AKTION

funny-frisch 
Spezialitäten, 
Pom Bär oder 
Pom Bär  
Ofen Minis 8
verschiedene Sorten, 
z. B. funny-frisch 
Jumpy‘s oder  
Original Pom Bär,  
1 kg = 17,20 €,  
75 g Beutel

1.29 €​
​1,99 

–35 %
Lay‘s  
Bugles oder  
Doritos 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 17,20/11,73 €,  
75/110 g Packung

1.99 €​
AKTION

Ültje  
Erdnüsse,  
Kessel-Nüsse  
oder Fusion Nüsse ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,06/13,27 €,  
180/150 g Dose/Packung

1.49 €​
​1,89 

–21 %

BIO

Huober  
Original 
schwäbische 
Bio-Knusper-
Brezel ​
1 kg = 8,51 €,  
175 g Beutel

1.99 €​
​2,79 

–28 %

Tyrrells 
Chips ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

1.99 €​
​2,49 

–20 %

Mitsuba Snack ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Wasabi Peanut Crunch 
oder Thai Chilli Crispies,  
1 kg = 15,92/23,41 €,  
125/85 g Beutel

1.99 €​
​2,49 

–20 %

Edel-Kessel 
Chipzz 8
verschiedene 
Sorten,  
Kartoffelchips,  
1 kg = 13,27 €,  
150 g Beutel

2.99 €​
​3,49 

–14 %

Pretzel Pete  
Pieces 8
verschiedene Sorten,  
Laugengebäck-Stückchen,  
1 kg = 18,69 €, 160 g Beutel

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

3.19 *
 

1 kg = 21,27 €

3.49 €​

Seeberger 
Sortiment ​
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Nusskern-
mischung,  
1 kg = 23,27 €,  
150/100g 
Packung
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 festliche 
Freude 
  einschenken

unser TIPP: 
Xmas-Cocktail 
mit Gin und  
Cranberrys

2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

10.99
 €​

​14,49 

–24 %

Bacardi 2, 21
verschiedene  
Sorten,  
37,5/27 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

11.99
 €​

​14,99 

–20 %

Absolut 
Vodka 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

10.99
 €​

​13,99 

–21 %

Ramaz- 
zotti 2, 21
verschiedene 
Sorten,  
30/15/17 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

11.99
 €​

​16,49 

–27 %

Lillet 2, 21
Blanc oder  
Rosé,  
17 Vol.-%,  
1 l = 15,99 €,  
0,75 l Flasche

15.99
 €​

AKTION

Jameson 
Irish 
Whiskey 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

16.99
 €​

​22,99 

–26 %

Bombay 2, 8
Sapphire  
London  
Dry Gin oder  
Citron Pressé,  
40/37,5 Vol.-%,  
1 l = 24,27 €,  
0,7 l Flasche

7.99 €​
​10,99 

–27 %

Martini 2 
oder  
Martini  
Vibrante  
alkoholfrei 21
verschiedene  
Sorten,  
14,5/< 0,5 Vol.-%,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

4.44 €​
​5,69 

–21 %

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite oder 
Mezzo Mix 8
verschiedene  
Sorten, teilweise  
koffeinhaltig,  
1 l = 2,24 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,90 € Pfand

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Schweppes ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 1,19 €,  
1,25 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

3.99 €​
​5,99 

–33 %

Fever Tree 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 4,99 €,  
4 x 0,2 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,60 € Pfand

12.99
 €​

ab
Gläser mit 
Glashalmen 
4er oder 
Cocktail­
gläser 6er 
(19,99 €)
Set
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

4.44 € 
 5,99 

–25 %

Dão  
Meia Encosta 
Reserva 1, 8
trockener Rot- oder  
Roséwein aus Portugal,  
1 l = 5,92 €, 0,75 l Flasche

7.99 € 
 8,99 

–11 %

BIO
Weingut 
Zähringer 1, 8
Weißburgunder,  
trockener Weißwein  
aus Baden, Deutschland,  
1 l = 10,65 €, 0,75 l Flasche

3.49 € 
 4,49 

–22 %

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 1
halbtrockener Rotwein  
aus Spanien, 1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

14.99
 € 

 19,99 

–25 %

Hacker Pschorr  
Münchner Hell oder 
Natur Radler 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

10.99
 € 

 15,99 

–31 %
Holsten Pilsener 1
Alkoholfrei 0,0 % 8
1 l = 1,10 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

9.99 € 
 11,99 

–16 %

Finsbury 
London 
Dry Gin 2
37,5 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

10.99
 € 

 17,29 

–36 %

Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb: 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,10/1,39 €,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

3.99 € 
AKTION

Clausthaler  
oder Schöfferhofer 
Weizen-Mix 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

 +

11.99
 € 

AKTION

Zwei Dosen Corona Extra ¹, je 0,33 l, zzgl. 0,50 € Pfand, 
gratis beim Kauf von einer Kiste Beck’s Pils oder Pils 
unfiltered ¹.

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
Pils: 24 x 0,33/20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Pils unfiltered: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,51/1,20 €,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

Zugabe-

Angebot

2 Dosen

Kauf 3

Zahl 2

mind. 6,49 € gespart

Zwei 
Flaschen 
Freixenet 1
verschiedene 
Sorten,  
je 0,75 l,  
kaufen und  
die dritte  
geschenkt 
bekommen. 
Sorten frei 
wählbar.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

3.99 €​
​4,99 

–20 %

BIOBio-mit  
Gesicht 1
Bio-Riesling,  
feinherber Weißwein  
von der Mosel,  
Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

5.99 € 
 7,99 

–25 %

Adelholzener  
Mineralwasser  
Classic, Sanft oder Naturell,  
1 l = 0,67 €, 12 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

1.11 € 
 1,39 

–20 %

BIO

Naturland  
Grünland  
Bio-Gemüsesaft  
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,22 €, 0,5 l Packung

1.99 € 
AKTION

Rauch  
happy day  
verschiedene Sorten,  
1 l Packung

1.49 € 
 1,79 

–16 %
Thomas Henry  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,99 €, 0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99 € 
 1,59 

–37 %
28 Black Energy  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 3,96 €, 
0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

Zwei Flaschen Bionade  8, verschiedene Sorten, je 0,4 l;  
zzgl. 0,50 € Pfand; gratis beim Kauf von einer Kiste 
Bionade. Sorten frei wählbar.

8.99
 11,79 

–23 %

BIO
Bionade 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 2,27 €,  
12 x 0,33 l Fl./ 
Kasten, zzgl.  
2,46 € Pfand +

4.44 € 
 5,89 

–24 %

Gerolsteiner  
Mineralwasser  
oder Lemon  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,49 €, 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

    Spritzig
durch die

          Festtage 
 

    

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwei Flaschen  
Plose Mineralwasser�
verschiedene Sorten, je 1 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Zzgl. 0,15 € Pfand je Flasche. 
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 € gespart

0.88 €​
​1,19 

–26 %
Wolfra Schorle 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,67 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

BW

BY-OB/ 
BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 € gespart

Zwei Tuben  
blend-a-med Zahncreme� 9
verschiedene Sorten, je 75 ml,  
kaufen und die dritte, günstigste  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

0.99 €​
​1,19 

–16 %

BIO

Pumpkin Organics  
Bio-Quetschies oder  
Bio-Linsen-Stangen 8, 9
1 kg = 9,90/33,00 €,  
100/30 g Packung

3.99 €​
​4,99 

–20 %
Sante  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 1 l = 15,96/ 
26,60 €, 250/150 ml Flasche

2.99 €​
AKTION

Lavera  
basis sensitiv  
Handcreme  
oder Kneipp  
Sekunden-Handcreme 9
1 l = 39,87 €, 75 ml Tube

2.79 €​
​3,29 

–15 %

Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care oder  
Complete Care Fluoridfrei,  
1 l = 37,20 €, 75 ml Tube

3.49 €​
​3,99 

–12 %

Axe  
Bodyspray 9
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Fine Fragrance  
Collection, 1 l = 23,27 €,  
150 ml Dose

6.99 €​
​7,99 

–12 %
durex  
Gefühlsecht  
Kondome Classic 8, 9
8er-Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Kneipp Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 12,45 €, 200 ml Tube

2.22 €​
​2,79 

–20 %
adidas  
Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

5.49 €​
AKTION

Weleda  
Deo Roll on 8, 9
z. B. Citrus oder Men,  
1 l = 109,80 €, 50 ml Roller

10 % 
Rabatt

BIO

auf  
Krümel  
Bio Snack- und  
Quetschie- 
Sortiment� 8, 9
verschiedene Sorten
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       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

Coupon – Daten werden geliefert. 
104 x 67,25 mm

   Für deine OPTIMALE
TOILETTEN-HYGIENE

SOFORT-RABATT
Beim Kauf von WC FRISCH Produkten 

im Wert von mindestens 5 €

*) WC FRISCH Produkte Ihrer Wahl im Wert von mindestens 
5€ kaufen und bei Vorlage des Coupons 1€ Sofortrabatt direkt 
an der Kasse erhalten. Keine Barauszahlung möglich. Nicht 
mit anderen Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. 
Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Gültig vom 22.12. – 27.12.2025

Rabattcoupon bitte an 
der Kasse vorlegen.

1€SPAREN*
Je Produkt

5 Cent*

für das Projekt
„Was krabbelt da?!“

*Pro verkauftem Aktionsprodukt Zewa Wisch&Weg Original 4x45 Blatt im Aktionszeitraum 22.12.-28.12.2025.
Die Unterstützung für das Projekt ist, unabhängig von den insgesamt verkauften Aktionsprodukten, auf maximal

25.000 € begrenzt. Weitere Infos unter NAJU.de/was-krabbelt-da.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.79 €​
​1,99 

–10 %

WC Frisch  
Kraft Aktiv  
Duftspüler ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 35,80 €, 50 g Packung

3.99 €​
AKTION

Zewa  
Toilettenpapier 
Ultra Soft ​
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %

Regina  
Küchen- 
tücher ​
4 x 43 Blatt  
Packung

2.29 €​
​2,99 

–23 %

Carefree  
Slipeinlagen 
Großpackung ​
verschiedene  
Sorten, 40er/44er/ 
48er/56er-Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.59 *
 

1 Waschladung =        
0,04 €

1.79 €​
​1,99 

–10 %
Vernel Weichspüler 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,05 €,  
37/39 Waschladungen, Flasche

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.49 *
 

1 Waschladung =        
0,03 €

5.99 €​
​6,99 

–14 %

Persil  
Waschmittel ​
Megaperls, Gel oder Discs,  
verschiedene Sorten, 1 Wasch- 
ladung = 0,37/0,30 €, 16/20 Wasch- 
ladungen, Packung/Flasche

1.59 €​
​1,79 

–11 %
Pril  
Handgeschirrspülmittel ​
verschiedene Sorten, 1 l = 3,53 €, 
450 ml Flasche

4.99 €​
​5,79 

–13 %

Finish  
Geschirrspül-
maschinen- 
reiniger ​
verschiedene Sorten, 
z. B. Finish  
Quantum All in 1 
Regular oder  
Classic Pulver,  
1 kg = 20,04/3,84 €, 
249 g = 24 Tabs/ 
1,3 kg Packung

5.55 €​
​6,99 

–20 %

durgol  
Spezial- 
Entkalker 8
1 l = 22,20 €,  
2 x 125 ml Packung

0.49 €​
​0,69 

–28 %

Gourmet  
Perle oder 
Gourmet  
A la Carte ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 5,76 €,  
85 g Beutel

1.99 €​
​2,79 

–28 %

BIOYarrah  
Bio-Hunde-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €, 
405/400 g Dose

7.99 €​
​9,99 

–20 %

Thempa 
Hunde-Snack 
Streifen und 
Kaustangen 8
1 kg = 13,32 €,  
600 g Packung 
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2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.29 €​
AKTION

Benlian  
Corn & Rice Chips 8
verschiedene Sorten, glutenfrei,  
Mini-Reiswaffeln, 1 kg = 25,80 €,  
50 g Packung

2.49 €​
AKTION

Gilli  
Premium  
Waffles Vanille 8
1 kg = 17,79 €, 140 g Packung

2.77 €​
AKTION

Hasbro  
Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Barbie, 1 kg = 7,91 €,  
350 g Packung

5.99 €​
AKTION

Ovomaltine ​
Getränkepulver,  
1 kg = 11,98 €, 500 g Dose

17.99
 €​

AKTION

BIO
Uncut  
Berlin 2
Bio-Vodka,  
40 Vol.-%,  
1 l = 35,98 €,  
0,5 l Flasche

8.99 €​
​11,99 

–25 %
Nescafé Gold ​
löslicher Bohnenkaffee,  
1 kg = 44,95 €, 200 g Glas

2.22 €​
​2,49 

–10 %
Heinz Beans oder 
Heinz Beans Zero 8
1 kg = 5,35 €, 415 g Dose

2.99 €​
​3,49 

–14 %
Hela  
Curry Gewürzketchup ​
scharf oder delikat, 
1 l = 3,74 €, 800 ml Flasche

2.49 €​
AKTION

BIO

Zabler  
Paradiso Bio-Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Packung

0.88 €​
​0,99 

–11 %

Maggi  
Guten Appetit Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe oder  
Zwiebel Suppe, 4 Teller Beutel,  
ergibt 1.000 ml

20 % 
Rabatt

auf alle  
Artikel der Marke 
Hainich 8

1.99 €​
​2,35 

–15 %

Meßmer  
Kräuter- oder Früchtetee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfefferminze oder Kamille, 
 1 kg = 35,54/53,78 €, 25 Aufguss-
beutel = 56,25/37,5 g Packung
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11.99
 €​

​13,99 

–14 %

Hetmann  
Gorilka  
Vodka 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

9.99 €​
​11,99 

–16 %

Dovgan  
Five Lake 2, 8
Special Vodka,  
40 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

11.99
 €​

​13,99 

–14 %

Grants  
Triple  
Wood  
Scotch  
Whisky 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

7.99 €​
AKTION

Puschkin 2, 8
Vodka oder  
Nuts & Nougat,  
37,5/17,5 Vol.-%,  
1 l = 11,41 €,  
0,7 l Flasche

24.99
 €​

​29,99 

–16 %

Chivas  
Regal  
12 Jahre 2, 8
Blended  
Scotch Whisky,  
40 Vol.-%,  
1 l = 35,70 €,  
0,7 l Flasche

9.99 €​
​11,99 

–16 %

Déjà-Vu 
Oriental 2, 8
17 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

11.99
 €​

​13,49 

–11 %

Verpoorten 
Eierlikör 2
20 Vol.-%, 
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

16.99
 €​

​19,99 

–15 %

Chandon 
Garden 
Spritz 1, 8
1 l = 22,65 €, 
0,75 l Flasche

12.99
 €​

Malibu 2
Likör auf 
Rumbasis mit 
natürlichem 
Kokos-Flavour, 
18 Vol.-%,  
1 l = 18,56 €, 
0,7 l Flasche

29.99
 €​

​34,99 

–14 %

Mont 
Blanc 2, 8
Dovgan Vodka, 
40 Vol.-%,  
1 l = 42,84 €, 
0,7 l Flasche

11.99
 €​

​13,49 

–11 %

Asbach 
Uralt 2, 21
36 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

13.99
 €​

Dovgan  
White  
Birch 2, 8
Vodka,  
40 Vol.-%,  
1 l = 19,99 €,  
0,7 l Flasche
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Für je 2 € erhälst du einen  
tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzliche Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse einlösen: 
Pro Punkt sparst du  
einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​auf  
Heura  
veganer Burger​ 8
200 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Götterfrucht Orangen​ 
​aus Spanien, Sorte: Navel, 
Klasse I, 1 kg

20-fach 
Punkte

​ 
auf alle  
Kleenex Produkte ​

15 fach 
Punkte

Bio

​auf  
tegut...  
Bio-Leberwurst  
mit Kalbsleber​ ​
nur in SB erhältlich,  
150 g Packung

30-fach 
Punkte

​auf  
Maggi  
Für Genießer Sauce​ ​
verschiedene Sorten, ergibt  
250 oder 300 ml, Beutel

20-fach 
Punkte

​auf  
Dolce Gusto  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten, z. B. 
Café au Lait, 160 g Packung

30-fach 
Punkte

Bio

​auf  
Alnatura  
Bio-Frucht-Punsch 
Holunder​ ​
alkoholfrei, 0,75 l Packung

25-fach 
Punkte

​auf  
Hofbräuhaus  
Helles Vollbier  
oder Natur  
Radler​ 1, 8
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

25-fach 
Punkte
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

2.99 €​

BIO

Bioland  
tegut…  
Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Sorte: siehe Verpackung,  
Kochtyp: festkochend,  
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Papiertüte

1.00 €​
100 g

AKTION
tegut...  
LandPrimus  
Fleischwurst 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich, tegut.com/landprimus ,  
schmackhaft gewürzt,  
ohne Geschmacksverstärker

4.99 €​
​5,99 

–16 %

G.A.  
Müller 
Original 
Frankfurter 
Rindswurst ​
1 kg = 12,48 €, 
400 g Packung

2.99 €​
Höll  
Käsewürstchen ​
1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

2.79 €​
​3,49 

–20 %

BIO

Plukon  
Bio-Geflügel-Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
1 kg = 23,25 €, 120 g Packung

2.49 €​
​3,49 

–28 %tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
im Saitling, herzhaft und knackig,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

1.99 €​
AKTION

tegut...  
Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,69 €,  
350 g Becher

1.99 €​
AKTION

Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffelsalat oder 
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €,  
400 g Becher

1.11 €​
AKTION

tegut...  
Delikatess Senf ​
1 l = 4,44/5,55 €,  
250 ml Glas/200 ml Tube

1.99 €​
​2,19 

tegut... 
Tomaten-
ketchup ​
1 l = 3,98 €,  
500 ml Flasche
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3.79 €​
​4,99 

–24 %

Meica  
Deutschländer 
Würstchen ​
0,330 kg Abtropf-
gewicht,  
1 kg = 11,48 €,  
660 g Glas3.99 €​

AKTION

tegut...  
LandPrimus Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

2.22 €​
​2,79 

–20 %
Wild  
Feinkostsalat ​
Schwäbischer Kartoffel- 
salat mit Essig und Öl,  
1 kg = 4,44 €, 500 g Becher

 ein weihnachts-    
       Klassiker

           viele  
    Variationen

TIPP 
Kartoffel
salat mit 

Würstchen 
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